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@minvws.nl];

@minvws.nl];

oT
: o AE @minvws.nl

5.1.20 fs 12 Jf minvws.nl]; i (

[| 51.2e JA @minvws.nl]; ,

. EEE)
Sent: Thur 11/19/2020 3:26:40 PM

Subject: RE: IT kosten vaccinatie

Received: Thur 11/19/2020 3:26:41 PM

Ik zal deze oppakken, ik heb verder geen ervaring met DVOs in deze context dus je hulp is zeker welkom. Zal ik een moment

inplannen volgende week?

Groet,

ver: [EXECS 5. BE RED) KEEN inv i>

Verzonden: donderdag 19 november 2020 09:00

Aan: IEEEDNN BED. (EEED)EXEe minvws.ni>
Onderwerp: RE: IT kosten vaccinatie

EE
Zie onderstaande verzoek van de GGD GHOR Nederland. Kan jij deze oppakken? Als je hulp nodig hebt vanuit DI/RDO, kan ik je

helpen (nog een paar weken, dan ben ik weg).

«EE

Van: EB. 1:12) minvws.nl>

Verzonden: woensdag 18 november 2020 17:16

) minvws.nl>

J ) minvws.nl>

Onderwerp: RE: IT kosten vaccinatie

voi

R
schakel even met [EEE

Groet,

van: IEEE IE. EE GED JEEEER 0 invvis o>Verzonden: woensdag 18 november 2020 17:11

aan: EE BE.IE BR) EEE ominvws.nl>
Onderwerp: RE: IT kosten vaccinatie

Hi ERED

Ik krijg een verzoek binnen van de GGD GHOR Nederland voor een DVO digitalisering vaccinatie. [BEY heeft geholpen met het

vorige DVO op digitale ondersteuning, hij geeft aan dat jij en jouw team dit het beste kan oppakken. Wie in jouw team kan

hierover schakelen met de GGD GHOR Nederland?

EE

ver: EXE | 0 (ENED) EEE vis
Verzonden: woensdag 18 november 2020 16:45

aan:[SEDIE. OE GED) MEE minvws.n)>
Onderwerp: RE: IT kosten vaccinatie

Hoi[EKED

Dat lijkt me ook de beste route. De DVO is in principe al ondertekend en daar wordt niets gezegd over vaccinatie; dat betekent

dat daar de DVO op aangepast moet worden of een nieuwe DVO moet worden opgesteld. Het lijkt me dat de opdracht dan

inderdaad vanuit het team van [EJ moet komen ©.

Ik werk overigens niet langer voor PDC-19, maar gewoon weer voor PG. Dus ik ben niet langer betrokken bij de verschillende
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DVO's.

Groetjes,

Verzonden: woensdag 18 november 2020 15:31

aan: EEE | BE (BED)EEEe minvws.n>
Onderwerp: FW: IT kosten vaccinatie

Ha EY. aanvullend: BES eqt het bij Eiiaen BY neer >>>

Van: EO SEC mins o>
Verzonden: woensdag 18 november 2020 15:29

Onderwerp: RE: IT kosten vaccinatie

Moet via en ENED)

Verzonden: woensdag 18 november 2020 15:25

5.1.2e
: minvws.nl>

5.1.2e i. 512 ERIE) minvws.nl>

Onderwerp: FW: IT kosten vaccinatie

|

Zie onderstaande verzoek. Ik check bij PG of de DVO aan kan worden gepast of dat er een nieuwe DVO moet komen voor

onderstaande.

«EE

Verzonden: wo 18 november 2020 15:00

SEE ERED ccdchor.ni>; Haimé, Richard

Beste

GGD GHOR Nederland start binnen de CoronaProgrammaOrganisatie met de programmalijn Vaccinatie. Dit betekent dat wij binnen

het spoor Digitale Randvoorwaarden 66k het deeldomein Vaccinatie gaan opstarten. Qua bekostiging is mijn voorstel om

vooruitlopend op de uitwerking van de precieze in te vullen digitale randvoorwaarden de kosten op te nemen in de DVO digitale

randvoorwaarden. Vooralsnog gaat het om een fulltime projectleider voor 6 maanden.

De DVO digitale randvoorwaarden voorziet in het aanpassen van de begroting indien zich nieuwe inzichten / omstandigheden

voordoen. We hebben hiervoor nog geen “proces” ingericht.

- Ben jij akkoord met bovenstaand voorstel om de bekostiging van de digitale randvoorwaarde vaccinatie te bekostigen

vanuit de DVO digitale randvoorwaarden?

- Welk voorstel is er om dit op de juiste wijze vast te leggen en welk proces hanteren we hiervoor.

lk hoor graag van je.

Met vriendelijke groet,

M&I/Partners

5.1.2e s12e; 5.1.2e
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